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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: viernes, 18 de noviembre de 2022

No.Proceso

0064
0553
0094
0044
0116
0135
0152
0383
0384
0386
0387
0388
0389

2013
2019
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 13

Demandante
JORGE RODRIGEZ

JORGE AUGUSTO CORTES RINCON
MARIA CONSUELO GONZALEZ ARREDO
CIPRIANO GUZMAN ROCHA

CARLOS ALBERTO FANDINO CARDENA
DIANA PATRICIA POVEDA NIETO
CLAUDIA NATALIA SANCHEZ CHIQUIZA
GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL
GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL
GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL
GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL
GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL
REFINANCIA S.A.S

Demandado
INDUSTRIA CARBONIFERA LOS ALPES

HERD. INDETERM. DE JOSE MANUEL CUES
ERNESTINA PAEZ y OTROS

JAIME MARTINEZ Y OTRO

ANTONIO GOMEZ y HEREDEROS INDETERM
JACKELINE PINEROS PINEDA

JUAN DAVID MONTANO PACHON

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
DECRETA EMBARGO

DECRETA PRUEBAS. SENAL
DECRETA PRUEBAS. SENAL
DECRETA PRUEBAS. SENAL
ORDENA INCLUIR EN EL RE
TERMINA POR PAGO TOTAL
TIENE POR JUSTIFICADA IN
RECHAZA DEMANDA
RECHAZA DEMANDA
RECHAZA DEMANDA
RECHAZA DEMANDA
RECHAZA DEMANDA
RECHAZA DEMANDA

Sus
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