

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: viernes, 18 de noviembre de 2022

No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0064	2013	EJECUTIVO	JORGE RODRIGEZ	INDUSTRIA CARBONIFERA LOS ALPES	DECRETA EMBARGO		
0553	2019	PERTENENCIA	JORGE AUGUSTO CORTES RINCON	HERD. INDETERM. DE JOSE MANUEL CUES	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0094	2021	PERTENENCIA	MARÍA CONSUELO GONZÁLEZ ARREDO	ERNESTINA PÁEZ y OTROS	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0044	2022	EJECUTIVO	CIPRIANO GUZMÁN ROCHA	JAIME MARTÍNEZ Y OTRO	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0116	2022	PERTENENCIA	CARLOS ALBERTO FANDIÑO CÁRDENA	ANTONIO GÓMEZ y HEREDEROS INDETERM	ORDENA INCLUIR EN EL RE		
0135	2022	EJECUTIVO	DIANA PATRICIA POVEDA NIETO	JACKELINE PIÑEROS PINEDA	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0152	2022	EJECUTIVO	CLAUDIA NATALIA SANCHEZ CHIQUIZA	JUAN DAVID MONTAÑO PACHÓN	TIENE POR JUSTIFICADA IN		
0383	2022	EJECUTIVO	GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL		RECHAZA DEMANDA		
0384	2022	EJECUTIVO	GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL		RECHAZA DEMANDA		
0386	2022	EJECUTIVO	GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL		RECHAZA DEMANDA		
0387	2022	EJECUTIVO	GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL		RECHAZA DEMANDA		
0388	2022	EJECUTIVO	GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL		RECHAZA DEMANDA		
0389	2022	EJECUTIVO	REFINANCIA S.A.S		RECHAZA DEMANDA		
Ca	ntidad	Salidas: 13					

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria